
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

Số:         /QĐ-SNN 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Điện Biên, ngày     tháng 7 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tạm giao nhiệm vụ cho công chức lãnh đạo quản lý 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; 

Căn cứ quyết định số 04/2010/QĐ-UBND ngày 31/5/2010 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc Ban hành Quy định về phân cấp quản lý bộ máy biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Thông báo số 52/TB-UBND ngày 16/7/2021 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Điện Biên về kết luận của đồng chí Lò Văn Tiến - Phó Chủ tịch UBND tỉnh 

tại buổi kiểm tra và làm việc với huyện Tuần Giáo về việc khai thác rừng  thông 

tại khu vực bản Hua Sa A, xã Tỏa Tình, huyện Tuần Giáo; 

Căn cứ Thông báo Kết luận số 91/TB-SNN ngày 16/7/2021 của Ban 

Thường vụ Đảng ủy, Ban Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Điện Biên 

họp xét văn bản số 676/ĐN-CCKL ngày 16/7/2021 của Chi cục Kiểm lâm về việc 

đề nghị xem xét tạm đình chỉ công tác và tạm giao nhiệm vụ đối với công chức; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn tỉnh Điện Biên. 

          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm giao nhiệm vụ kiêm nhiệm quản lý, điều hành Hạt Kiểm lâm 

huyện Tuần Giáo, Chi cục Kiểm lâm trực thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn cho ông Nguyễn Văn Hải, Phó Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm, kể 

từ ngày 19/7/2021 đến hết ngày 06/8/2021. 

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Hải có trách nhiệm lãnh đạo, chỉ đạo, quản lý 

và điều hành mọi hoạt động của Hạt kiểm lâm huyện Tuần Giáo. Đồng thời chịu 

trách nhiệm trước Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm và pháp luật thuộc lĩnh vực 

được giao quản lý.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ; 

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Thủ 

trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và ông Nguyễn Văn Hải chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận : 
   - Như điều 3; 
   - Lãnh đạo Sở; 

   - Huyện ủy, UBND huyện Tuần Giáo; 

   - Đăng tải trên trang thông tin điện tử Sở; 

   - Lưu:  VT, TCCB. 

         GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 

 

  Bùi Minh Hải 

 

666 18/07/2021


		haibm@dienbien.gov.vn
	2021-07-17T18:57:03+0700


		snnptnt@dienbien.gov.vn
	2021-07-18T10:20:16+0700


		2021-07-18T10:20:42+0700


		2021-07-18T10:21:02+0700




